

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	657.796.196	814.719.736	796.385.441
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	160	165	2.328.317
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	250.010	979.346	1.175.187
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	1.882.394	3.838.350	5.709.824
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	120.878.252	127.002.780	129.893.825
09	APORTE FISCAL	532.731.686	657.383.646	649.753.960
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	29.131	44.073	54.260
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	60	433.411	5.488.116
14	ENDEUDAMIENTO	2.011.005	1.981.956	1.981.952
15	SALDO INICIAL DE CAJA	13.498	23.056.009	0
	GASTOS	657.796.196	814.719.736	812.410.356
21	GASTOS EN PERSONAL	446.612.537	556.533.131	553.648.458
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	91.036.053	99.651.903	99.585.528
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	180	9.264.424	10.180.629
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	18.035.020	19.461.589	19.180.322
25	INTEGROS AL FISCO	69.063.219	84.402.461	85.039.435
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		243.385	249.027
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	25.914.126	16.597.344	16.239.025
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	370.000	370.000	361.892
34	SERVICIO DE LA DEUDA	6.764.881	28.195.314	27.926.040
35	SALDO FINAL DE CAJA	180	185	0
	RESULTADO			-16.024.915